2

ШУМЕРЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31.08.2024
	№
	81/301-5

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва
по одномандатному избирательному округу №1 «Гимназия»
Митиной Ольги Александровны

Рассмотрев письменное заявление, зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатному избирательному округу №1 «Гимназия» Митиной Ольги Александровны о снятии своей кандидатуры, представленное в Шумерлинскую городскую территориальную избирательную комиссию 31.08.2024 года, в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатному избирательному округу №1 «Гимназия» Митиной Ольги Александровны, выдвинутой в порядке самовыдвижения.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
	Председатель Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.И. Сазонова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь Шумерлинской городской

территориальной избирательной комиссии

	А.В. Вушнякова

	подпись

	инициалы, фамилия